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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENAÇÃO DE CONTROLE ACADÊMICO
RESULTADO PROVISÓRIO - EDITAL / PRE / Nº 019/2012 (Reopção de Turno para alunos da UFCG – Câmpus de Campina Grande; Cajazeiras; Cuité; Patos e Sousa - Período Letivo 2012.2) 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO PARA REOPÇÃO DE TURNO – 2012.2
REOPÇÃO DE TURNO
Câmpus de Campina Grande
	MATRÍCULA
	                                 NOME
	OPÇÃO
	CRITÉRIO
	COEFICIENTE


	CURSO 13304100 – CIÊNCIAS ECONÔMICAS (M) - 6 VAGAS 

	110230093
	EMANUEL JHONATA GOMES DA SILVEIRA
	1
	1
	2,33

	110230107
	LEONARDO BARBOSA SILVA
	1
	1
	1,88

	110230117
	PAMELA BARBOZA FEITOSA
	1
	1
	1,86


	CURSO 13304200 – CIÊNCIAS ECONÔMICAS (N) - 6 VAGAS 

	111130454
	JHONATAS MELO DE SOUZA
	1
	1
	0,77

	111130593
	KESSIA RAFAELLA LEAL SOUZA
	1
	1
	0,70


	CURSO 13309210 – HISTÓRIA (LICENCIATURA) (N) - 4 VAGAS

	111130183
	SAULO LIMA SIQUEIRA
	1
	1
	0,77


	CURSO 13316210 – GEOGRAFIA (LICENCIATURA) (N) - 6 VAGAS

	111130332
	ANA DAYANNE SILVA BARBOSA
	1
	1
	1,80

	111130565
	RENATA BELARMINO MARTINS
	1
	1
	1,65

	111130356
	JONATAS MEDEIROS SANT ANNA
	1
	1
	1,02


Câmpus de Patos
	CURSO 41201210 – CIENCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) (N) - 5 VAGAS

	411120014
	GISELLY CAMPOS DA SILVA
	1
	1
	1,93

	411120037
	RAFAEL PEREIRA RODRIGUES
	1
	1
	1,64

	411120132
	JOSÉ BENICIO NETO
	1
	1
	0,59


Câmpus de Cajazeiras

	CURSO 51312210 – PEDAGOGIA (LICENCIATURA) (N) - 4 VAGAS

	510130126
	THAIS HELANY TAVARES DE SOUZA
	1
	1
	3,65


Câmpus de Cuité
	CURSO 81107110 – MATEMÁTICA (LICENCIATURA) (D) - 6 VAGAS

	811110112
	AROLDO OLIVEIRA DA SILVA
	1
	1
	0,65


	CURSO 81109110 – QUÍMICA (LICENCIATURA) (D) - 5 VAGAS

	810110092
	JOSÉ ANDERSON MACHADO DE OLIVEIRA
	1
	1
	2,89


	CURSO 81201110 – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (LICENCIATURA) (D) – 10 VAGAS

	810120106
	ROOVESTRE LOPES RODRIGUES DOS SANTOS
	1
	1
	3,06


Campina Grande(PB), 21 de maio de 2012.

Profº Vicemário Simões

Pró-Reitor de Ensino

Presidente do Comitê de Graduação
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RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PROCESSOS INDEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO PARA REOPÇÃO DE TURNO – 2012.2
	MATRÍCULA
	                                 NOME
	MOTIVO


	411120156
	CRISTIANE JOARA DE SOUSA NOBRE
	02

	109110203
	DHIEGO VIEIRA DO AMARAL
	03

	811110005
	ELISANDRA OLIVEIRA DAS NEVES
	10

	509130002
	EVANIETE MARIA ALVES DOS SANTOS
	10

	107230128
	FRANCISCA POLIANA DUARTE BEZERRA
	03

	108230342
	KELLYANE FREITAS CARVALHO
	03

	111230277
	PAULO MONTINI DE ASSIS SOUZA JUNIOR
	02

	111230762
	RENATO CRISTIANO LIMA BARRETO
	10


	111230696
	GIULLYANNA JULIA DE OLIVEIRA SALVIANO
	Curso não ofertado

	111230852
	JESSICA EMANUELE LACERDA DO BU
	Curso não ofertado


Motivo:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
02 – O candidato deve ter pelo menos 300 horas acumuladas
03 – O candidato já excedeu 60% do tempo mínimo p/ conclusão do curso atual


10 – A forma de ingresso do aluno(a) não permite Reopção de curso. 

Conforme EDITAL / PRE / Nº 019/2012 (Reopção de Turno para alunos da UFCG – câmpus de Campina Grande, Cajazeiras, Cuité, Patos e Sousa - Período Letivo 12.2) - Item 10 - “Após publicada a presente relação, os candidatos terão o prazo improrrogável de 10 (dez) dias para interposição de recurso junto a CÂMARA SUPERIOR DE ENSINO-CSE”.
Campina Grande(PB), 21 de maio de 2012.

Profº Vicemário Simões

Pró-Reitor de Ensino

Presidente do Comitê de Graduação

